
２０２０年２月２６日 

公益社団法人愛知労働基準協会 

 

 

「『36の日』記念 働き方改革実現セミナー」開催中止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたびは「『36の日』記念働き方改革実現セミナー」（2020年3月6日(金)開催）にお申込み

いただき、誠にありがとうございます。 

 

既に300名を超える皆様からお申しをいただいており、誠に残念ではございますが、新型コロナ

ウイルス感染拡大の影響を鑑み、当該セミナーを中止させていただくことといたしました。参

加申込みをしていただいた皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますよう、

ご了承の程お願い申し上げます。 

 

当協会では、今後とも労働関係法令の普及推進のためのセミナーを開催してまいりますのでご

参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

なお、本セミナーで「解説」を予定しておりました、増田労働衛生コンサルタント事務所 増田 

稔久所長よる「36協定など労働関係法令の主要ポイントと働き方改革関連法の概要」について

は、３月初旬にその資料を当協会ホームページに掲載しますので、参考にしていただきたくお

願いいたします。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

総務部 大鹿・柳  TEL：052-221-1439（土･日･祝祭日を除く9:00－17:25） 


